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RENDI I DITES

Projektvendim: “Pér miratimin e pérmbajties sé fletés sé votimit pér kandidatét

pér kryetar bashkie, pér 7ojedhjet e pjesshme pér Kryetar té Bashkisé Himaré té
datés 4 Gusht 2024,

PJESEMARRIJA :

KQZ:

- Z. llirjan Celibashi, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

- Stafi KQZ: Znj. M. Koja, znj. P. Docaj, znj. J. Josifi.
Parti Politike: S’ka prezent!

Té tjeré: KRIIK

Z. I. Celibashi: Miréméngjesi, né seancé kemi né rend dite projektvendimin “Pér
miratimin e pérmbajtjes s€ fletés s& votimit pér kandidatét pér kryetar bashkie, pér
zgjedhjet e pjesshme pér kryetar t&€ Bashkisé Himaré t&€ datés 4 Gusht 2024”. Po
Pavlina, shkurt!

Znj. P. Dogaj: Me vendimin nr. 4, dt. 24.07.2024, Kolegji Zgjedhor ka miratuar
karakteristikat e fletés s€ votimit, karakteristika teknike pér zgjehdjet e pjesshme pér
kryetar t& Bashkis¢ Himar&. Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve me vendimin nr.
133, daté 26.07.2024 miratoi rezultatin e shortit pér pércaktimin e renditjes s&
kandidatéve pér kryetar né Bashkiné Himaré, né€ fletén e votimit pér zgjedhjet e
pjesshme pér kryetar t€ késaj bashkie. Nisur nga sa mé sipér paragesim pé&r shqyrtim
projektvendimin “Pér miratimin e pérmbajtjes sé fletés sé votimit pér kandidatét pér
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kryetar bashkie, pér zgjedhjet e pjesshme pér kryetar t&€ Bashkisé¢ Himar€ t& datés 4
Gusht 2024”. Bashkélidhur edhe “lidhja nr. 17, ku &shté fleta e votimit.

Z. I. Celibashi: Dakord! Kété fleté votimi, kété pérmbajtje ua kemi nisur dhe partive
politike? Ua kemi konsultuar dhe kemi dakordésiné e tyre! N& rregull! Njé korigjim
te emri i babait t€ kandidatit t& renditur i dyti, pér pjesén tjetér jemi dakord. Mirég,
at€here:

- Miratojmé pé&rmbajtjen e fletés s& votimit sipas modelit t& propozuar dhe ndérkohé
t’ia pércjellim menj&heré dy kandidatéve pér ¢éshtje t& fushatés sé€ tyre.

Miré faleminderit, ¢éshtje t& tjera né rendin e dité€s nuk kemi, seanca mbyllet! Dité&

té mbaré!

Vendimi nr. 144
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